
HARMONOGRAM ZAJĘĆ ZESPOŁÓW ARTYSTYCZNYCH I KÓŁ
ZAINTERESOWAŃ GMINNEGO CENTRUM KULTURY W KRASNYMSTAWIE Z/S

W SIENNICY NADOLNEJ  OD 01.10.2018r.

Lp
.

Wyszczególnienie Poniedz. Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela

1.
Zespół Muzyczny 

Rainbow
Wg

potrzeb

2.

Kapela Ludowa
„Cukrowniacy”
WDK- Siennica

Nadolna

15.30-
18.00

3.
Kabaret „Czarny

Salceson”
Wg

potrzeb

5.
Zajęcia rytmiczno

taneczne
ZUMBA

16.30-
17.30

6.
Kapela Folkowa

„STYRTA”
9:00-
12:00

7.
Klub Solisty

WDK Niemienice
14.00-
19.00

8.
Klub Młodego Solisty-

siedziba GCK
12:00
19:00

12.30.0
0-19.00

12:30-
17:00

12.30-
17.00

9.
Kółko Plastyczne
Świetlica Środow.

12.00-
15.00

12.00
15.00

10. Szkoła językowa
14.00-
18:30

14.00-
18.00

14.00-
19.00

11.
ZUMBA dla dorosłych

( sala wystawowa )
16.30-
17.30

12.
Interenet w Bibliotece

Siennica Nadolna
9:00-
17:00

9:00-
17:00

9:00-
17:00

9:00-
17:00

9:00-
17:00

13.
Zespół Taneczny

„Koral”
Małochwiej Duży

Wg
potrzeb

14.
Kawiarenka

Internetowa „Ikonka”
11:00-
17:00

11:00-
17:00

11:00-
17:00

11:00-
17:00

11:00-
17:00

15.
Zajęcia Sportowe
( siłownia )  WDK
Małochwiej Mały

Wtorek- czwartek 18.00-20.00

16.
Zajęcia Świetlicowe
WDK Czarnoziemi

17.00-
20.00

15:00-
20:00

17. KGW (24 koła)
Wg

potrzeb

20. Klub Seniora
Wg

potrzeb

21.

Grupa artystyczna
rękodzieła

artystycznego
( dorośli ) 

16.30-
17.30

Wg
potrzeb

23. Warsztaty Plastyczne
GCK Siennica

Nadolna
( 2 grupy )

14.30-
15.30
17.00-
18.30 



24.

Zajęcia Świetlicowe
WDK Bzite

12:00-
20:00
I i III

czwartek
m-ca

12:00-
20:00
I i III
piątek
m-ca

12:00-
20:00

25.
Zajęcia Świetlicowe
WDK Małochwiej

Mały
Od wtorku do soboty w godz. 16.00-20.00

27.
Zajęcia Świetlicowe
Świetlica Środow.
Siennica Nadolna

11:00-
17:00

11:00-
17:00

11:00-
17:00

11:00-
17:00

11.00-
17:00

28.
Zajęcia Świetlicowe 

Biblioteka w Krupem
13.00-
15.00

13.00-
15.00

12.00-
15.00

29.
Filia Biblioteki           w

Krupem
9.00-
17.00

9.00-
17.00

I i IV
9:00-
17:00

30.

„Melodia” Zespół
śpiewaczy przy Klubie

Seniora w Siennicy
Nadolnej

10.00-
12.00

31.
Filia Biblioteki w

Niemienicach
10:30-
17:30

10.30-
17.30

32.
WDK Krynica –

kawiarenka
internetowa

15.00-
19.00

15.00-
19.00

14.00-
19.00

33.
WDK Niemienice

i Filia  BPG w
Niemienicach

10.30- 
17.30 

10.30-
17.30

34.
WDK Krynica

Zajęcia Świetlicowe
15.00-
19.00

15.00-
19.00

14.00-
19.00

35.
Kawiarenka

Internetowa w
Czarnoziemi

17.00-
20.00

15:00-
20:00

36.
Punkt konsultacyjny

Psycholog - GCK
17.00-
19.00

37.
Zajęcia świetlicowe -

GCK
11.00-
19.00

11.00-
19.00

11.00-
19.00

12.00-
20.00

12.00-
20.00

12.00-
20.00

38. Zespół Teatralny Bzite
15.30-
18.30

39. WDK Zakręcie
11.00-
19.00

11.00-
19.00

40. WDK Widniówka
16.00-
18.00

16.00-
18.00

15.00-
19.00

ZAJĘCIA SOCJOTERAPEUTYCZNE I OPIEKUŃCZO WYCHOWAWCZE  W 
SIENNICY NADOLNEJ – ŚWIETLICA CZYNNA :

PONIEDZIAŁEK- PIĄTEK W GODZ. 11:00-17:00


